
داستان بازی:
خورشید غروب کرده و مزرعه را سکوت و آرامش فرا گرفته است... ولی این فقط 
آرامش قبل از طوفان است! در مزرعه همه منتظر هستند: سگ های نگهبان، گله ی 
گوسفندها و گرگ های شکارچی... همه منتظر یک جشن شبانه ی دیگر! گرگ ها به 
دنبال موقعیتی برای شکار گوسفندان، و از آن سو، سگ نگهبان مراقب و بیدار برای 

دفاع از گله ی بی حواس و سرخوش گوسفندان ریز و درشت!
اگر می خواهید برنده شوید و صبح با گوسفندهای بیشتری به خانه برگردید، هم 
شکارچی باهوش و هم نگهبانی هوشیار باشید! باید ذهن حریفانتان را بخوانید و زمان 
درست را برای شکار و مراقبت انتخاب کنید تا هم زمان با خنثی کردن نقشه حریفان 
بتوانید بیشترین تعداد گوسفند را جمع کنید. پس 
حافظه و توانایی پیش بینی خود را به کار بیندازید 
و یک بازی هیجان انگیز، پر از خنده و خلاقیت را 

تجربه کنید.

اکنون زمان تقسیم گوسفندها )امتیازها( است.
باید ببینیم هر بازیکن از کدام کارت خود استفاده کرده تا بفهمیم چقدر کاسب 
بوده! در هر صورت، هر دست ترکیبی از گوسفندها، گرگ ها و سگ ها خواهد بود 

که یکی از حالات زیر را شامل می شود:

فقط گوسفند: اگر همه کارت های بازی شده در یک دست، کارت گوسفند باشند، در 
نتیجه خبری از گرگ ها نیست و همه جا امن و امان است! پس گوسفند ها سر جای خود 

باقی می مانند و بدون هیچ اتفاق خاصی دست بعدی بازی شروع می شود.

یک گرگ جوان: اگر در یک دست، فقط یکی از بازیکن ها کارت گرگ جوان بازی 
کرده باشد و بقیه بازیکن ها کارت گوسفند بازی کرده باشند، گرگ جوان همه گوسفندهای 
روی میز را برای خود جمع می کند. سپس تمام کارت های به دست آمده را به رو، جلوی 

خودش می گذارد.

یک گرگ پیر: اگر در یک دست، فقط یکی از بازیکن ها گرگ پیر بازی کرده باشد 
و بقیه بازیکن ها کارت گوسفند بازی کرده باشند، گرگ پیر یکی از گوسفندهای روی میز 
را به انتخاب خود برداشته، جلوی خود می گذارد و بقیه ی گوسفندها را به حال خود رها 

می کند. 

  اجزای بازی:

* شامل 6 دسته ی 9 تایی با 6 رنگ متفاوت
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هدف و جریان بازی:
هدف شما در این بازی جمع کردن گوسفندهای خوش گوشت و خوش امتیاز، با استفاده از کارت های 

گرگ و سگ خودتان است. اهمیتی هم ندارد که این گوسفندها را چه کسی بازی کرده باشد. 

یادتان باشد: گوسفند بهتر، امتیاز بیشتر!
بازی در پنج دور انجام می شود )پنج شب وحشی در مزرعه!(. برای برنده شدن، شما باید بیشترین 
امتیازها را در طول بازی کسب کنید. در واقع شما باید با کمک کارت های گرگ خود گوسفندها 
را شکار کنید و یا با استفاده از کارت سگ نگهبانتان از آن ها محافظت کنید. روش بازی در هر 
پنج دور یکسان است و در پایان دور پنجم، مجموع امتیازها، برنده ی نهایی را مشخص می کند.

هر دور بازی شامل 9 دست است و بازیکنان باید در شروع هر دست یکی از کارت های خود 
را به پشت، روی میز بگذارند، بعد از اینکه همه بازیکنان یکی از کارت هایشان را بازی کردند، 

کارت های بازی شده رو می شوند.

چیدمان بازی:
هر بازیکن یک رنگ انتخاب کرده و تمام 9 کارت چراگاه آن رنگ را برمی دارد.

نشان سگ فرمانده به کم سن ترین بازیکن تعلق می گیرد و نشان رئیس گرگ ها به 
بازیکن سمت چپ او داده می شود. این دو نشان پیش روی آن دو بازیکن گذاشته می شوند.

نشان های امتیازدهی را هم جایی در دسترس همه بگذارید.
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پایان هر دور از بازی:
هنگامی که همه بازیکنان همه کارت های خود را بازی کرده باشند )یعنی 9 دست(، آن دور 
از بازی تمام می شود و یک شب وحشی در مزرعه به صبح می رسد! در پایان دور، مجموع 
امتیازهای هر بازیکن شمرده می شوند و به همان میزان نشان امتیاز دریافت می کنند. سپس 

کارت های بازیکنان به آنها برگردانده  و دور بعدی بازی شروع می شود.

 جریان بازی:
روش بازی همانند بازی 3 تا 6 نفره است، با این تفاوت که هر بازیکن بعد از بازی کردن 
از  از روی دسته ی کارت های سمت راست و یک کارت  کارت خودش، یک کارت 

دسته ی کارت های سمت چپ خود و البته بدون اینکه آنها را ببیند، بازی می کند. 
پس از رو شدن کارت های بازی شده، امتیازهای روی کارت های هر بازیکن و دستیارانش 
مشخص می شود و روند بازی مانند یک بازی 6 نفره ادامه پیدا می کند با این تفاوت که امتیاز 
کارت های به دست آمده توسط دستیاران هر بازیکن، به حساب بازیکن گذاشته می شود. 

مراحل دیگر بازی، روش جمع کردن گوسفندها، جابجایی نشان رئیس گرگ  ها و سگ 
فرمانده و .... همانند بازی 3 تا 6 نفره است.

نشان رئیس گرگ ها و نشان سگ فرمانده مشخص می کنند در زمانی که چند گرگ و 
سگ وجود داشته باشند، چه کسی در برداشتن گوسفندها اولویت دارد.

بیش از یک گرگ: اگر بیشتر از یک کارت گرگ در یک دست بازی شده باشد 
و هیچ سگی هم نباشد، ابتدا بازیکنی که بر اساس جهت مشخص شده ی روی 
نشان، به نشان رئیس گرگ ها نزدیک تر باشد یکی از گوسفندها را به دلخواه 
خود بر می دارد. سپس بقیه ی گرگ ها به ترتیب و از همان جهت، هرکدام یک 
گوسفند برمی دارند. این کار آنقدر تکرار می شود تا همه ی گوسفندهای روی 

رئیس گرگ ها و سگ فرمانده:  

بازی دو نفره

کارت های سگ و گرگ خود را بعد از استفاده کردن بسوزانید، یعنی آن  ها را مانند 
مابقی کارت ها، به رو، جلوی خودتان بگذارید، اما یادتان باشد آن ها هنگام امتیاز شماری 

در پایان هر دور، هیچ امتیازی برای شما به ارمغان نمی آورند!

در شروع هر دور جدید از بازی، نشان رئیس گرگ ها و نشان سگ فرمانده، به نفر سمت 
چپی بازیکن دارنده ی این نشان ها منتقل می شود.

در دو حالت آخر ممکن است یک یا چند بازیکن مجبور به برداشتن بز گر شوند. هیچ 
راهی نیست و بازیکن هایی که بز گر نصیبشان شده، باید این امتیاز منفی را بپذیرند. 
همچنین ممکن است به برخی از بازیکن ها هیچ گوسفندی نرسد یا برخی از بازیکن ها 

بیش از یک گوسفند نصیبشان شود.

میز تمام شوند. دقت کنید که گرگ پیر بیش تر از یک گوسفند نمی تواند بردارد. یک سگ نگهبان و گرگ: اگر در یک دست، علاوه بر یک یا چند گرگ، یکی 
از بازیکن ها کارت سگ نگهبان را بازی کرده باشد، سگ نگهبان تمام گرگ ها را فراری 
می دهد و تمام گوسفندها را با خود می برد و بازیکن هایی که کارت گرگ بازی کرده اند، 

باید کارت خود را بسوزانند.

فقط سگ نگهبان: اگر در یک دست، یک بازیکن سگ نگهبان بازی کرده باشد و 
هیچ بازیکنی کارت گرگ بازی نکرده باشد، سگِ خیالاتی، بی خود و بی جهت استراحت 

گوسفندها را برهم زده. بنابراین هیچ چیز نصیبش نمی شود و باید کارت خود را بسوزاند.

بیش از یک سگ و چند گرگ: اگر در یک دست چندین کارت سگ به همراه 
یک یا چند کارت گرگ )فرقی نمی کند جوان یا پیر(، بازی شده باشند، سگ ها اول از 
همه گرگ ها را فراری می دهند. سپس بازیکنی که بر اساس جهت مشخص شده ی روی 
نشان، به نشان سگ فرمانده نزدیک تر باشد یکی از گوسفندهای روی میز را به دلخواه 
خود برمی دارد. این کار آنقدر تکرار می شود تا همه ی گوسفندهای روی میز تمام شوند. 

بعد از پنج دور رقابت، بازی تمام می شود. برنده بازیکنی است که در این پنج دور یا 
بیشترین امتیاز را کسب کرده باشد یا زودتر از بقیه ی بازیکنان به امتیاز 100 رسیده باشد.

 پایان بازی:

چیدمان بازی:
هر بازیکن پس از دریافت کارت های خود، 2 سری کارت چراگاه دیگر هم می گیرد 
)2رنگ دیگر(. سپس به گونه ای که کارت ها را نبیند، هر دسته را جداگانه برُ می زند 

و یک دسته را به پشت در سمت چپ و دیگری را سمت راست خود قرار می دهد. این 
2سری، کارت های دستیار هر بازیکن هستند. 

در ابتدای بازی، نشان سگ فرمانده به بازیکن کوچکتر تعلق می گیرد و پیش روی این 
بازیکن روی میز گذاشته می شود. نشان رئیس گرگ ها هم به دستیار سمت چپ او تعلق 

می گیرد.

نشان های امتیازدهی را هم جایی در دسترس همه قرار دهید.
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